PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA         REALIZAÇÃO
DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO, Estado de Santa Catarina, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve inscritos
deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para as provas do
Processo Seletivo Nº 001/2022 que serão realizadas no dia 11 de dezembro de 2022,
conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 11/12/2022 – Fechamento dos portões as 14h00min

Monitor de Creche
Professor de Sala do AEE

 Professor Habilitado em Artes
Professor Habilitado em Educação Física
Professor Habilitado em Educação Infantil

Professor habilitado em Ensino Fundamental
Professor não habilitado em Artes

Professor não habilitado em Educação Física
Professor não habilitado em Educação Infantil

Professor não habilitado em Ensino Fundamental
Servente

Local de prova:

- Escola de Educação Básica Alexandre de Gusmão, localizada na Rua Anita Garibaldi
nº 550, Centro, Bom Retiro/SC.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local
da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário estabelecido
para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão
fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Retiro, 05 de dezembro de 2022.

Albino Gonçalves Padilha
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Alexandre de Gusmão - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ALBERTO PRÁ DE CARVALHO 43067920445563 Professor Habilitado em
Educação Infantil

ALEXANDRA DOMINGOS DA SILVA 43317470444547 Servente

ALICE FERNANDA ERHARDT 507158870442441 Servente

ALINE DELLA JUSTINA 44620520441325 Professor não habilitado em
Educação Infantil

ANA CLÁUDIA FERREIRA CARVALHO 40148870447237 Professor habilitado em
Ensino Fundamental

ANA FRANCISCA BRUDER 47969990444542 Monitor de Creche

ANA LUIZA BRUDER 68348760444543 Monitor de Creche

ANA MARIA DOS SANTOS 56697630447252 Servente

ANDREIA APARECIDA SOARES 038952049780444932 Servente

ANDRIELE TAILA DE OLIVEIRA 63309130446672 Professor Habilitado em
Educação Infantil

ANGELA MARA DA SILVA 54974590442805 Servente

ANILA MARIA CREGI 500209350442864 Professor Habilitado em
Educação Infantil

BRUNA ANTUNES DE OLIVEIRA VIEIRA 62116470446120 Monitor de Creche

BRUNA GORGES 62462010442460 Professor não habilitado em
Educação Física

CAMILLA PIRES GOEDERT 53125980446678 Professor não habilitado em
Educação Infantil

CARLA CRISTINE DE LINS VILELA DA SILVA 53121500446887 Professor Habilitado em
Educação Infantil

CAROLINE ANDREZA DE BRIDA 53118320442211 Monitor de Creche

CAROLINE STEIN LEAL 105831649430445258 Professor não habilitado  em
Artes

CÁSSIA MORAES POLMANN 78188270446000 Monitor de Creche

CHEILA CARINE SILVEIRA 45540990447153 Monitor de Creche

CLEUSA SANGALETTI 457530320440902 Servente

DANIELA DE SOUZA 47964720445083 Servente

DANIELE ALTHOFF 43063630440939 Monitor de Creche

ELAINE DAPONT DA SILVA 62464110442254 Professor não habilitado em
Educação Física

ELIZANDRE ALTHOFF 43068110440920 Monitor de Creche

ERONETE APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 24741840441318 Professor habilitado em
Ensino Fundamental

FABIULA DE OLIVEIRA 43800300446055 Monitor de Creche

FRANCIELE ALVES DOS SANTOS 47779130445229 Servente

Página 1 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Alexandre de Gusmão - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

FRANCISLENE WERLICH MORETTI 408905030442371 Professor não habilitado em
Ensino Fundamental

GENICE BRANGER DOS SANTOS 63016480443416 Professor não habilitado em
Ensino Fundamental

30Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Alexandre de Gusmão - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

GISELI FERNANDA COMELLI 36173830443626 Professor Habilitado em
Educação Infantil

GRASIELA APARECIDA URBANO 43981700443349 Servente

GRAZIELA UZANIR FLOR 39458100441954 Monitor de Creche

GUILHERME DEUCHER 61112240446613 Professor habilitado em
Ensino Fundamental

GUSTAVO AMERICO PEREIRA 53120250445188 Professor Habilitado em
Educação Infantil

IZABELA PEIXER 72535280442404 Professor não habilitado em
Educação Física

JAÍNE FERREIRA 67849670445958 Professor não habilitado em
Educação Infantil

JAQUELINE MORAES 11195230640444157 Monitor de Creche

JARDELEY CORREA SENNA 5035492660447251 Servente

JENIFER DA LUZ 61501830445469 Monitor de Creche

JHADER DANIEL LINS 50816570441475 Professor não habilitado em
Educação Física

JOANA CASTANHEIRO PEREIRA 48585650446629 Professor não habilitado  em
Artes

JOÃO FRANCISCO PRA CARVALHO 47966500445559 Monitor de Creche

JOÃO VÍTOR OLIVEIRA 61873670447242 Monitor de Creche

JOSIANE DE SOUZA GOEDERT 531214140440954 Professor não habilitado em
Educação Infantil

JULIANA DA SILVA 43079100440911 Servente

JULIA ROSSI DA CRUZ 68250400443687 Monitor de Creche

KARINA RIETTA GAVIN 66957240441472 Professor não habilitado em
Educação Infantil

KATIUSCIA APARECIDA ALVES 41910010446937 Professor não habilitado em
Educação Infantil

LAIANE DA CRUZ BONIN 48589830443053 Monitor de Creche

LARIANE PICKLER 59034730446574 Professor Habilitado em
Educação Infantil

LENICE ALLEIN 59725730442319 Servente

LENISE FRANÇA CONSTANTINO 455406240445031 Monitor de Creche

LETICIA RIETTA GAVIN 66248750444485 Professor Habilitado em
Educação Infantil

LETICIA SCHLEMPER 43720720442624 Servente

LIDIA MARA HENCKMAIER 41240270445184 Monitor de Creche

LILIANI KULL 43063900446822 Professor Habilitado em
Educação Infantil

Página 3 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Alexandre de Gusmão - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

LUANNA CRISTINA MICHEVILSZ DE OLIVEIRA 43068950444642 Monitor de Creche

LUCELIA VELOSO DA LUZ 56331450445751 Servente

LUCIENE APARECIDA RODRIGUES 37501930441065 Servente

30Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Alexandre de Gusmão - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

LUIZA CARDOSO DA SILVA 109636039060442043 Monitor de Creche

LUIZA EDUARDA DOS SANTOS 56692860445429 Monitor de Creche

MANOELLA DE SOUZA DIAS 64397060444493 Monitor de Creche

MARCELE APARECIDA BECKER LAATSCH 38886690446882 Professor Habilitado em
Educação Infantil

MARIA EDUARDA SANGALETTI 52598120440898 Servente

MARIA PAULINA DA ROSA PINHEIRO 43056780441319 Professor habilitado em
Ensino Fundamental

MARIA REGISLENE MONDO OLIVEIRA 52603320445085 Servente

MARIELI TAILA FERREIRA 58271580445956 Professor não habilitado em
Educação Física

MARÍLIA FERREIRA 43072690442208 Monitor de Creche

MARÍLIA KUNTZE EGER 77013910443600 Monitor de Creche

MARINA VIEIRA 43808820441990 Professor não habilitado em
Educação Infantil

MAXWEL AUGUSTO RODRIGUES 53125710446558 Professor Habilitado em
Educação Física

MAYARA FERREIRA 66322630447105 Professor Habilitado em
Educação Infantil

PATRÍCIA DE LIMA 64397400441261 Servente

RENATA STEIN FORMENTO 64992610445046 Professor Habilitado em
Educação Infantil

RENATO BROERING NECKEL 68752750444259 Monitor de Creche

RITA DE CÁSSIA ROSAR 25996200442240 Professor habilitado em
Ensino Fundamental

ROSILENE CARDOSO INACIO 781984459000444133 Servente

RÚBIA LEANDRO 66304620440930 Monitor de Creche

SABRINA LORENZI 47964570445126 Professor não habilitado em
Educação Infantil

SANDRA KERSBAUM SCHUTZ 35474170446853 Servente

SILVANA LOURENÇO DA SILVA 40931790441522 Professor não habilitado em
Educação Infantil

SILVANIA APARECIDA DE LINS ALTHOFF 32413540446883 Professor Habilitado em
Educação Infantil

TAINARA CRISTINA MATHES 67034520442869 Monitor de Creche

TAISE MACEDO 59030480444110 Monitor de Creche

TEREZINHA APARECIDA PINHO FERREIRA 36322730446695 Servente

TUANI DE FREITAS 64395570442194 Servente

UBIRARJARA PRA DE CARVALHO 43066630447155 Professor Habilitado em
Educação Física

Página 5 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Alexandre de Gusmão - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

VILTON JOSÉ PALHANO 40292050442938 Professor Habilitado em
Educação Física

29Qtd. Candidatos:

89Total